
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/4       www.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Provádění kompletních úklidových prací“ 

 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 1948/RMOb1418/65/17 ze dne 20. 7. 2017, rozhodnuto  

o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

 

SUEZ Facility a.s., Španělská 1073/10, 120 00, Praha - Vinohrady 

IČ: 60487909 

 

 

Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

 

Nabídková cena na zajištění a provádění úklidových prací pro domovní a bytový fond v majetku 

statutárního města Ostrava svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz: 

 

Druh činností 
Cena  

bez DPH 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Gajdošova 2642/39A, 2638/39B 
10 900,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt 

Dobrovského 1069/53 
2 800,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt 

Trocnovská 855/8 
1 100,- 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/4       www.moap.cz   

 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt 

Dostojevského 1079/3 
1 000,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Na Jízdárně 2895/18 
2 300,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Gen. Píky 2911/9 
1 300,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Pobialova 1432/23 
1 100,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Reální 1859/4 
1 100,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt 

Chelčického 649/10 
1 400,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Střelniční 10/1 
1 200,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt 

Hornopolní 595/26 
1 200,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Poštovní 345/23 
1 300,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Hornopolní 2851/49 
4 000,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Maroldova 2992/3 
3 500,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Úprkova 75/11 
1 500,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Úprkova 985/18 
1 000,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Vaškova 1449/19 
1 300,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Tolstého 1809/12 
1 200,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Šafaříkova 286/12 
1 000,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Orebitská  191/23 
1 000,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Orebitská  192/25 
1 000,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Orebitská  194/29 
1 000,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Spodní   2151/24 
1 000,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Spodní   2148/30 
1 000,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Spodní   2147/32 
1 000,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt  

Spodní   2146/34 
1 000,- 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekty 47 200,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

3/4       www.moap.cz   

 

 

Příplatek k paušální ceně za vlastní dodávku vody na zajištění úklidových prací ve vytipovaných objektech  

pro domovní a bytový fond v majetku statutárního města Ostrava svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a 

Přívoz: 
  

 
Cena  

bez DPH 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt 

Dostojevského 1079/3 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt 

Pobialova 1432/23 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt 

Chelčického 649/10 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt 

Střelniční 10/1 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt 

Hornopolní 595/26 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt  

Poštovní 345/23 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt  

Úprkova 75/11 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt  

Úprkova 985/18 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt  

Vaškova 1449/19 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt  

Tolstého 1809/12 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt 

Šafaříkova 286/12 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt 

Orebitská 191/23 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt 

Orebitská 192/25 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt 

Orebitská 194/29 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt  

Spodní 2151/24 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt  

Spodní 2148/30 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt  

Spodní 2147/32 
10,- 

Příplatek k paušální ceně za měsíc v Kč za objekt  

Spodní 2146/34 
10,- 

Celková cena za příplatek k paušální ceně v Kč  

za objekty 
180,- 

 

 

Cena na  jiné nespecifikované činnosti: 

 

 
Cena  

bez DPH 

Cena v Kč za 1 hodinu práce 1 pracovníka vč. dopravy na 

jiné nespecifikované činnosti kdykoliv na objednání 

zadavatele (práce po stavebních úpravách, malování, 

mimořádné požadavky na úklid a jiné) 

190,- 

 
 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

4/4       www.moap.cz   

 

 

Komise následně provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení 

podle kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 

Uchazeč Celkový počet 
bodů 

pořadí 

SUEZ Facility a.s., IČ: 60487909 
98,9 1. 

FORCORP GROUP spol. s r.o., IČ: 27841031 
59,5 2. 

ATALIAN CZ s.r.o., IČ: 25059394 42,3 3. 

BEBUS, s.r.o., IČ: 28902823 
39,9 4. 

 

V Ostravě, dne 20. 7. 2017 

 

 

………………………............ 

Ivan Rychecký v. r. 

vedoucí odboru majetkového 


